MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2211/2018

Ao
Exc elen tíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presid ente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUA RA/SP

Senhor Presidente :

Em 16 de outubro de 201 8.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 0075/18, 0206/18, 0371/18, 0458/18, 0608/18 e 1819/18,
todas de autoria do Vereador ElTON NEGRINI, informamos conforme manifestações
prestadas pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secre taria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e c onsideração.

Atenciosamente,

RS. IG•. 2. ,o2/18- 3. 166118 - 4.840/18 -5.434 /1 8 - 6.972/18- 24.562/1 81